
kupní smlouva
uzavřena podle § 2079 a násl., zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

„Nákup vozidla pro převoz odchycených zvířat a osob 
do protialkoholní a protitoxikomanické záchytné

stanice”

Smluvní strany; _____
Název zadavatele: Statutární město České Budějovice 
Sídlo zadavatele: nám. Přemysla Otakara íí. 1/1,370 01 České Budějovice 
IČ: 00244732 
DIČ: CZ00244732

Osoba oprávněné jednat jménem zadavatele a kontaktní osoba zadavatele:

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Svoboda 
Funkce: primátor města

dále jen kupující 

a

Název dodavatele: CB Auto a.s.
Sídlo/místo podnikání: Dr. Milady Iíorákov^477,
Osoba oprávněna jednat /.a dodavatelc:BBBwB|
IČ: 26031868 
DIČ: CZ26031868

Spol. zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
Spisová značka: B 
Vložka: 1174

Osoba oprávněná jednat ve věcech nabídky:

dále jen prodávající
kupující a prodávající dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl., zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce:

, 370 05 České Budějovice

Strana 1 (celkem 5)



Název veřejné zakázky:

'‘Nákup vozidla pro převoz odchycených zvířat a osob do protialkoholní a protitoxikomanické záchytné 
stanice”

následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

[ 1) Předmět prodeje
1. Předmětem prodeje dle této smlouvy je dodávka nového vozidla skříňového typu s dodatečnou 

kombinovanou vestavbou pro převoz odchycených zvířat a současně pro převoz podnapilých 
osob dle zadávacích podmínek, zadavatele ORVZ2271/2018:

• tovární značka: Volkswagen
• typ/model: Transporter T6 Kombi 2.0 TSIKR EU6 NI
• rok výroby: 2018
• dodatečná kombinovaná vestavba: STS prachatice a.s.

(dále také jen nový’ automobil)

2. Prodávající se zavazuje, žc kupujícímu odevzdá lks nový automobil, který je předmětem koupě, a 
umožní mu nabýt vlastnické právo ktomuto automobilu, a kupující se zavazuje, že lks nového 
dopravního automobilu převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

3. Minimální technické parametry zboží požadovaného kupujícím jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky:

“Nákup vozidla pro převoz odchycených zvířat a osob do protialkoholní a protitoxikomanické 
záchytné stanice”

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke lks novému 
automobilu včetně příslušenství v množství a vlastnostech specifikovaných v tomto článku odst. 1.1 
smlouvy.

5. Vlastnické právo ke lks nového dopravního automobilu přechází na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí.

2) Cena plnění a platební podmínky
1. Kupní cena lks nového dopravního automobilu, včetně příslušenství se sjednává ve výši:

• cena bez DPH 903 659,- Kc
• 21% DPH 189 769,-Kč
• cena včetně DPH 1 093 428,- Kč

2. Cena plnění dle návrhu smlouvy je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady 
prodávajícího s dodáním lks nového automobilu, včetně dopravy do místa plnění a zisku 
prodávajícího nutného k řádnému plnění v souladu s požadavky kupujícího.

3. Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny lks nového automobilu, vyjma změn a doplňků,
požadovaných kupujícím nad rámec původních požadavků, uvedených ve výzvě k podání nabídky, 
které budou zadány v souladu se zákonem c. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění.

4. Prodávající vyslaví za dodávku lks nového dopravního automobilu fakturu znějící na kupní cenu
dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

5. Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad, 
zejména zákonem ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Kromě těchto náležitostí stanovených 
právními předpisy je druhá strana povinna vc faktuře vyznačit i tyto údaje;

Strana 2 (celkem 5)



• číslo smlouvy a datum jejího uzavření
• předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze 

odkaz na číslo uzavřené smlouvy)
• označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
• čísla a data dodacích listu podepsaných prodávajícím a odsouhlasených kupujícím 

(dodací listy, zjišťovací protokoly budou přílohou faktury)
• jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu
• IČ a DIČ stran smlouvy

6. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů po jejich doručení. Kupující nebude poskytovat zálohy. Platba 
bude probíhat výhradně v CZK a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v 
záhlaví této smlouvy nebo v daňovém dokladu, pokud bude odlišný. Dnem zaplacení sc rozumí 
okamžik odepsání částky z účtu kupujícího.

3) Doba, místo a další podmínky plnění_____________  ___________
1. Prodávající současně s předávaným vozidlem předá u předávacího řízení veškeré doklady potřebné 

k jeho přihlášení do evidence a následnému provozu dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích. Všechny tyto doklady zajišťuje zhotovitel a je 
povinen náklady na riě zahrnout do nabídkové ceny. Splněním dodávky se rozumí dodání lks 
nového dopravního automobilu, jeho předvedení, předání dokladů a podepsání zápisu o předání a 
převzetí dodávky (dodacího listu) v místě plnění.

2. Nový automobil předá prodávající kupujícímu osobně v Areálu Městské policie České Budějovice 
nejdéle do 31.12.2018, popřípadě v sídle finny dodavatele - provozovně CB Auto a.s., Dr. Milady 
Horákové 1477, 370 05 České Budějovice.

3. O předání a převzetí nového automobilu bude zhotoven zápis mezi oběma smluvními stranami, 
kterým se potvrdí úplnost dodávky.

4. Vlastnictví ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího stvrzeným dle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy.

4) Záruční podmínky______________ _______  ______ _
1. minimální záruční doba na úpravy dle vyhlášky je stanovena na 24 měsíců.
2. minimální záruční doba na podvozek je stanovena na 48 měsíců / 200 000 km

3. Prodávající poskytuje záruku na neprorezavění karoserie v délce poskytované výrobcem -12 let

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční Ihňty, a to písemně.

5. Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
co vadu zjistil, a to formou oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady 
oznamovat:

•

V případě reklamace telefonickým způsobem, musí být. hlášení vady potvrzeno také písemně nebo 
datovou schránkou.

6. Nebude-li oprava ukončena do 30 dnů od jejího zahájení, pokud nedošlo k takovéto předešlé 
domluvě, má se za to, že výrobek je neopravitelný a prodávající je povinen neprodleně vyměnit 
zboží vadné za bezvadné při zachování technických parametrů zboží.

7. Nezahájí-li prodávající opravu reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace kupujícího, 
je kupující oprávněn pověřit opravou vady jiného dodavatele. Veškeré takto vzniklé účelně

Strana 3 (celkem 5)



vynaložené náklady uhradí kupujícímu prodávající v případě, prokáže-li se, že reklamace byla 
oprávněná.

5) Smluvní pokuty_____ __
1. V případě nedodání zboží v termínu dohodnutém ve smlouvě, bude prodávajícímu účtována smluvní 

pokuta ve výši 0,05% z kupní ceny dle článku 2 odst, 1 smlouvy bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny může prodávající požadovat po kupujícím 
úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny dle článku 2 odst. 1 smlouvy bez 
DPH.

3. Pokud prodávající nedodá lks nového automobilu do 30 dnů od termínu sjednaného ve smlouvě, 
má kupující právo odstoupit od smlouvy a požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve 
výši 0,1% z celkové ceny lks nového dopravního automobilu dle článku 2 odst. 1 smlouvy, včclnč 
DPH a veškerých případných škod. které kupujícímu v důsledku prodlení vzniknou.

4. V případě, že prodávající není plátce DPH, určení výše smluvní pokuty ve vazbě na DPH se 
neuplatní.

6) Závěrečná ustanovení
1. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a při 

vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, rnj. umožnit 
kontrolním orgánům přístup i ktěm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které 
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované 
skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními (např. § 8 písm. 
c), § 20 odst. 1 zákona ě. 255/2012 Sb., o kontrole kontrolní řád).

2. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ze smlouvy 
touto zadávací dokumentací a pokud v ní není uvedeno, pak příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v jeho platném znění.

3. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží zadavatel a jeden dodavatel 
dopravního automobilu.

5. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Ncdojdc-li 
k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu.

6. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/199 Sb. (o svobodném 
přístupu k informacím), s možným zpřístupněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i 
všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

7. Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle § 219 zákona 
6.134/2016 Sb.na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené 
ceny za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy.

Strana 4 (celkem 5)



Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Českých Budějovicích dne 18.7. 2018

Přílohy:
Příloha č. 1 -Podrobná specifikace vozidla 
Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace

V Českých Budějovicích dne 18.7. 2018

CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 ® 26031868 
370 05 České Budějovice (3HcZ26031868

www.cb-aut0.c2 CD

Strana 5 (celkem 5)

http://www.cb-aut0.c2




Příloha č, 1 kupní smlouvy

Podrobná specifikace vozidía

Minimální technické údaje o motoru:
obsah motoru min - 1980ccm
počet válců - 4
min. výkon -110 kW
palivo - benzin
Exhalační norma Euro6
6° převodovka manuální
Mim vnější parametry a rozměry vozidla a konfigurace dveří a oken:
Šířka - 2.297 mm od zrcátek 
Délka - 4.904 mm 
Výška - 1990 mm
Počet dveří - - 4 (řidič, spolujezdec, boční pravé posuvné, zadní křídlové)
Okna v užitkovém prostoru - kabinové, posuvná okna vpředu (levá i pravá strana), zadní v křídlových 
dveřích.
Minimální výbava a bezpečnostní a další prvky:
• Elektronické rozhraní pro zapojení externích zařízeni zástavbám

• Druhá baterie s dělicím relé

• Konzole na přístrojovou desku pro dodatečné umístění přepínačů v kabině

• Klimatizace ~ poloautomatická s regulací v kabině řidiče

• Multifunkční ukazatel ve verzi plus {obdoba maxidot)

• Parkovací asistent v zadní části vozidla (pro couvání)

Konfigurace sedadel 1+1 (řidič + spolujezdec)

• Dělicí přepážka vysoká s posuvným okénkem

• Zadní dveře křídlové

• Boční pravé dveře užitkového prostoru posuvné s posuvným okénkem

• Druhý pevný bok s posuvným okénkem

• Plnohodnotné rezervní kolo
Vozidlo bude určené k dodatečné zástavbě užitkového prostoru, zástavba musí být zapsána 
v technickém průkaze vozidla
Podrobná specifikace vestavby do užitkového prostoru vozidla pro převoz odchycených zvířat 
a pro převoz osob do protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice (záchytná 
protialkoholní stanice)
• Prachotěsná dělicí přepážka za kabinou řidiče s posuvným oknem

• Rozdělení nákladového prostoru na prostor pro přepravu osob do protialkoholní nebo 
protitoxikomanické záchytné stanice přístupný bočními pravými posuvnými dveřmi a prostor pro 
přepravu drobné odchycené zvěře přístupný zadními dveřmi

• Oddělení těchto prostorů pevnou hermetickou přepážkou

• Obložení prostoru pro přepravu osob v provedení z kompozitních materiálů bezspárovou 
technologií zabezpečující snadnou údržbu a mytí vodou + dezinfekčními prostředky

• Dvě samostatná sedadla s bezpečnostními pásy v prostoru pro přepravu osob (prostor za 
řidičem a spolujezdcem). Sedadía budou v provedení umožňující snadnou údržbu a mytí vodou 
+ dezinfekčními prostředky

• Nezávislé topeni prostoru pro přepravu osob s ovladačem na palubní desce v kabině řidiče 
Stránka 3 z 6



nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
IČ: 00244732 DIČ: CZ0O244732

• Obloženi prostoru pro přepravu zvířat v provedení z kompozitních materiálů bezspárovou 
technologií zabezpečující snadnou údržbu a mytí vodou + dezinfekčními prostředky

* Vpravo v zadním prostoru vozidla pro přepravu zvířat bude umístěn kotec s uzamykatelnými 
křídlovými mřížovými dveřmi

' Do prostoru pro přepravu psu bude zaveden přívod vzduchu a odsávání pomocí ventilátoru.

* V levé části zadního prostoru bude osazen regálový výsuvný systém

• Při levém boku vozidla budou umístěny dvě roury/tubusy, které budou zasahovat i do prostoru 
pro přepravu osob, které budou sloužit pro umístění odchytových tyčí. Uvedené tubusy budou 
na koncích opatřeny otevíracím uzávěrem - přístup od řidiče i z prostoru kufru.

♦ Do zadních otevíracích dveří budou osazena maíá výstražná LED světla modré barvy. Jeden 
pár LED světel bude osazen na vnější část dveří zhruba v úrovni řidičova zorného pole. Druhý 
pár LED světel bude osazen do hrany dveří a to tak, aby byla zachována viditelnost i při 
otevřených zadních dveřích

• Montáž dodané světelné a zvukové výstražné techniky - rampa s majákem (dodá MP ČB)

Prohlašujeme, že jsem se seznámili s podrobnou specifikací vozidla a že nabízené vozidlo včetně 
dodatečné kombinované vestavby splňuje požadavky zadavatele.

V Českých Budějovicích dne 2.7.2018



STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ing. Jiří Svoboda
primátor

(J«gitáné podcp-al:
Svoboda Ji/I Jng.
20.6.2018 14:40
ccrt: PostSignuin Qualified CA 2
sn: 20 DE A8

V Českých Budějovicích 20. 6. 2018

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Na základě směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2018, o postupu při zadávání veřejných 
zakázek vypisuje statutární město České Budějovice zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
města, veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky č. 18146 pod názvem:

„NÁKUP VOZIDLA PRO PŘEVOZ ODCHYCENÝCH ZVÍŘAT A OSOB DO 
PROTIALKOHOLNÍ A PROTITOXIKOMANICKÉ ZÁCHYTNÉ STANICE11.

Výše uvedený zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky.

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka") je zadávána dle § 6, 27 a 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon").

1. Identifikační údaje zadavatele
Obchodní firma nebo název: Statutární město České Budějovice

Sídlo:
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice

IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

2. Klasifikace předmětu zakázky

Název CPV kód

Motorová vozidla pro převoz méně než 10 lidí 34115200-8

3. Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 930 000,00 Kč

4. Doba a místo plnění zakázky
Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu smlouvy
Předpokládaný termín dokončení: 31. 12. 2018
Místo plnění zakázky: České Budějovice

5. Předmět plnění zakázky
Požadujeme bílé užitkové vozidlo skříňového typu s dodatečnou kombinovanou vestavbou pro 

převoz odchycených zvířat a současně pro převoz podnapilých osob do protialkoholní a 
protitoxikomanické záchytné stanice (záchytná protialkoholní stanice). Speciální vestavba bude 
vyplňovat celý užitkový prostor vozidla a bude ho hermeticky oddělovat podélně na dva účelové prostory 
pro převoz odchycených zvířat a pro převoz podnapilých osob. Podrobná specifikace vestavby je 
uvedena níže.

Stránka 1 z 6
nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice

IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732



Vozidlo bude vybaveno benzinovým motorem, a v sedačkové konfiguraci kabiny pro dvě osoby 
(řidič + spolujezdec). Okna v užitkové části vozidla budou v zadních křídlových dveřích, na boku skříně 
a v bočních posuvných pravý dveřích skříně (obě s posuvným provedením). Do užitkového prostoru (z 
kabiny řidiče) bude okénko také posuvné. Podrobná specifikace vozidla je uvedena níže.

Podrobná specifikace vozidla

Minimální technické údaje o motoru:
obsah motoru min - 1980ccm
počet válců - 4
min. výkon -110 kW
palivo - benzin
Exhalační norma Euro 6
6° převodovka manuální
Min. vnější parametry a rozměry vozidla a konfigurace dveří a oken:
Šířka - 2.297 mm od zrcátek 
Délka - 4.904 mm 
Výška -1.990 mm
Počet dveří-*4 (řidič, spolujezdec, boční pravé posuvné, zadní křídlové)
Okna v užitkovém prostoru - kabinové, posuvná okna vpředu (levá i pravá strana), zadní v křídlových 
dveřích.

Minimální výbava a bezpečnostní a další prvky:
• Elektronické rozhraní pro zapojení externích zařízení zástavbám
• Druhá baterie s dělicím relé
• Konzole na přístrojovou desku pro dodatečné umístění přepínačů v kabině
• Klimatizace - poloautomatická s regulací v kabině řidiče
• Multifunkční ukazatel ve verzi plus (obdoba maxidot)
• Parkovací asistent v zadní části vozidla (pro couvání)
• Konfigurace sedadel 1+1 (řidič + spolujezdec)
• Dělicí přepážka vysoká s posuvným okénkem
• Zadní dveře křídlové
• Boční pravé dveře užitkového prostoru posuvné s posuvným okénkem
• Druhý pevný bok s posuvným okénkem
• Plnohodnotné rezervní kolo

Vozidlo bude určené k dodatečné zástavbě užitkového prostoru, zástavba musí být zapsána 
v technickém průkaze vozidla

Podrobná specifikace vestavby do užitkového prostoru vozidla pro převoz odchycených zvířat 
a pro převoz osob do protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice (záchytná 
protialkoholní stanice)

• Prachotěsná dělící přepážka za kabinou řidiče s posuvným oknem
• Rozdělení nákladového prostoru na prostor pro přepravu osob do protialkoholní nebo 

protitoxikomanické záchytné stanice přístupný bočními pravými posuvnými dveřmi a prostor pro 
přepravu drobné odchycené zvěře přístupný zadními dveřmi

• Oddělení těchto prostorů pevnou hermetickou přepážkou
• Obložení prostoru pro přepravu osob v provedení z kompozitních materiálů bezspárovou 

technologií zabezpečující snadnou údržbu a mytí vodou + dezinfekčními prostředky
• Dvě samostatná sedadla s bezpečnostními pásy v prostoru pro přepravu osob (prostor za 

řidičem a spolujezdcem). Sedadla budou v provedení umožňující snadnou údržbu a mytí vodou 
+ dezinfekčními prostředky

• Nezávislé topení prostoru pro přepravu osob s ovladačem na palubní desce v kabině řidiče

Stránka 2 z 6
nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice

IC: 00244732 DIG: CZ00244732



• Obložení prostoru pro přepravu zvířat v provedení z kompozitních materiálů bezspárovou 
technologií zabezpečující snadnou údržbu a mytí vodou + dezinfekčními prostředky

• Vpravo v zadním prostoru vozidla pro přepravu zvířat bude umístěn kotec s uzamykatelnými 
křídlovými mřížovými dveřmi

• Do prostoru pro přepravu psů bude zaveden přívod vzduchu a odsávání pomocí ventilátoru.
• V levé části zadního prostoru bude osazen regálový výsuvný systém
• Při levém boku vozidla budou umístěny dvě roury/tubusy, které budou zasahovat i do prostoru 

pro přepravu osob, které budou sloužit pro umístění odchytových tyčí. Uvedené tubusy budou 
na koncích opatřeny otevíracím uzávěrem - přístup od řidiče i z prostoru kufru.

• Do zadních otevíracích dveří budou osazena malá výstražná LED světla modré barvy. Jeden 
pár LED světel bude osazen na vnější část dveří zhruba v úrovní řidičova zorného pole. Druhý 
pár LED světel bude osazen do hrany dveří a to tak, aby byla zachována viditelnost i při 
otevřených zadních dveřích

• Montáž dodané světelné a zvukové výstražné techniky - rampa s majákem (dodá MP ČB)

Výbavu je možné řešit pomocí paketů (výhodných balíčků), které obsahují minimálně požadované 
položky. Požadovaná záruka na vozidla je min. 4 let nebo 200tis km - podmínky uveďte do nabídky.

Uvedenou přestavbu požadujeme zapsat do technického průkazu vozidla.

6. Identifikace osob podílejících se na vypracování podkladů k zakázce
Na vypracování podkladů k zakázce se nepodílela osoba odlišná od zadavatele.

7. Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace
Zadavatel prokázání splnění kvalifikace nepožaduje.

8. Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů
V případě objasnění předložených údajů, dokladů, vzorků nebo modelů nebo doplnění dalších 
nebo chybějících údajů, dokladů, vzorků nebo modelů se analogicky použije ustanovení podle § 46 
zákona.

9. Způsob hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě kritéria hodnocení: 
nejnižší nabídková cena.
Hodnocena bude cena bez DPH uvedená v návrhu smlouvy dodavatele.
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.
Vítěznou nabídkou se stává nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.
V případě rovnosti nabídkových cen více dodavatelů rozhodne o pořadí nabídky datum a čas 
doručení nabídky. Lépe se umístí nabídka, která byla zadavateli doručena dříve.

10. Požadavky na varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

11. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
• Nabídková cena bude tvořena jako cena „nejvýše přípustná" a musí obsahovat všechny 

náklady spojené se splněním zakázky.
• Nabídková cena bude uvedena v CZK.
• Nabídková cena bude v nabídce uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně 

DPH, nabídková cena včetně DPH.

Stránka 3 /. 6
nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice

TC: 00244732 DIC: CZI



12. Obchodní podmínky
Přílohou výzvy jsou závazné obchodní podmínky, které je uchazeč povinen zapracovat dojím 
předloženého návrhu smlouvy. Návrh smlouvy předložený uchazečem bude obsahovat všechny 
požadované obchodní podmínky. Další obchodní podmínky uchazeče nesmějí být v rozporu s 
obchodními podmínkami zadavatele.

13. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
• Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně v českém jazyce.
• Nabídka i jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky nemusí být podepsány zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném osobním certifikátu (nabídka 
bude automaticky zašifrována a zakódována při podání nabídky).

• Nabídka bude obsahovat:
o návrh smlouvy předložený dodavatelem, 
o a další dle uvážení dodavatele.

14. Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje
Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě.

Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele" na webové stránce www.tenderarena.cz) a 
uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky”. Vyřízení 
registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a 
není zpoplatněna.

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB 
dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí 
být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, 
Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG.

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě:

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena”) dostupný na internetové adrese 
www.tenderarena.cz. kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 
„nápověda" v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu.

b) Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, s minimálně následujícím 
výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač 
musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 
Kbps (UPLOAD), dodavatel musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft 
Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má 
nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší.

c) Zadavatel uvádí, že veřejný klíč k zašifrování a kódování nabídky je součástí tohoto řízení 
a bude automaticky (tj. bez zásahu dodavatele) použit při podání nabídky ze strany dodavatele.

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podání 
nabídky tak, aby nabídka byla podána ve íhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých přílohl).

Stránka4 z6
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

1C: 00244732 DIČ: CZ00244732

http://www.tenderarena.cz
http://www.tenderarena.cz


15. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli
Při zadávání zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně elektronický nástroj dle 
§ 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů.

Veškeré písemnosti v rámci řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím účtů zadavatele 
a dodavatele v elektronickém nástroji Tender arena, příp. prostřednictvím jejich datových schránek.

16. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek: Datum: 3. 7. 2018 Hodina: 09:00

Elektronická adresa pro podání nabídek:
https://www.egordion.cz/nabidkaGQRDiON/profilgordionBudeiovice .

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny včl. 14. této 
výzvy k podání nabídek.

17. Otevírání nabídek
Otevírání nabídek je z důvodu příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné.
Otevírání nabídek se uskuteční po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

18. Vysvětlení zadávací dokumentace
Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejlépe 
prostřednictvím elektronické komunikace (zprávy) v elektronickém nástroji Tender arena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce 
uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti případně související 
dokumenty na profilu zadavatele
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilgordionBudeiovice .

Vysvětlení zadávací dokumentace může zadavatel poskytnout i bez přechozí žádosti.

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude 
uveřejněna na profilu zadavatele.

19. Vyhrazené právo zadavatele
• Zadavatel si vyhrazuje, že může vysvětlení zadávací dokumentace, oznámení o výběru 

dodavatele, případně oznámení o vyloučení účastníka řízení, oznámení o zrušení řízení, 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se vysvětlení zadávací dokumentace, 
oznámení o výběru dodavatele, případně oznámení o vyloučení účastníka řízení, oznámení 
o zrušení řízení, považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

• Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z dodavatelů, řízení upravit 
nebo zakázku kdykoliv v průběhu řízení zrušit bez udání důvodu.

20. Přístup dodavatele k uveřejněným dokumentům
Veškeré dokumenty k zakázce jsou uveřejněny na profilu zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDlON/profilgordionBudeiovice .

Přístup k zakázce mají pouze vybraní dodavatelé, kterým se na základě dokončené 
registrace (pokud nejsou již registrováni) a přihlášení zpřístupní (zobrazí) zakázka včetně

Stránka 5 z 6
nám. Přemysla Otakara U. 1/1, 370 92 České Budějovice

IC: 00244732 DIC: CZ00244732

https://www.egordion.cz/nabidkaGQRDiON/profilgordionBudeiovice
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilgordionBudeiovice
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDlON/profilgordionBudeiovice


všech uveřejněných dokumentů. Daíší informace k registrací dodavatele jsou uvedeny v či. 
14. této výzvy k podání nabídek.

21. Kontaktní osoba zadavatele

podepsáno elektronicky 
Ing. Jiří Svoboda 
primátor města

Přílohy uveřejněné na profilu zadavatele
Obchodní podmínky - vozidlo MP 2018

Stránka 6 z 6
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1, 370 92 České Budějovice

1C: 00244732 DIC: CZ00244732


